

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: KS/307/18/MS

Datum: 23. 7. 2018

OBJEDNATEL	DODAVATEL
<p>Město Žďár nad Sázavou Žižkova 227/1 591 01 Žďár nad Sázavou IČ: 00295841, DIČ: CZ00295841</p> <p>Kontaktní osoba: Ing. Dana Wurzelová [redacted]</p>	<p>STAKO VYSOČINA s. r. o. Strojírenská 2238/10 591 01 Žďár nad Sázavou 1 IČ: 03816052, DIČ: CZ03816052 Bankovní spojení: [redacted] Kontaktní osoba: Ing. Josef Pitka [redacted]</p>

1. Specifikace zboží/služeb:

Předmětem plnění je revitalizace vnitrobloku Palachova 11 – 23, konkrétně odstranění klepače, laviček a renovace ostatních laviček, odstranění pískoviště, odstranění živičných ploch ve dvoře, sjednocení terénu dle cenové nabídky ze dne 20. 4. 2018 včetně podrobného položkového rozpočtu a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

2. Termín a místo dodání:

Ve Žďáře nad Sázavou ul. Palachova.
Termín plnění nejpozději do 3. 8. 2018.

3. Cena (bez DPH, vč. DPH):

podle nabídky dodavatele ze dne 20. 4. 2018: 154 559,00 Kč bez DPH, 187 016,00 Kč s DPH.

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:

Žďár nad Sázavou.

Fakturace po předání a převzetí plnění. Splatnost faktury do 30 dnů po doručení faktury objednateli.

5. Zvláštní požadavky (záruka, výše penále apod.):

Sankce za nedodržení termínu plnění činí 100 Kč za každý i započatý den zpoždění. Záruka trvá 24 měsíců od předání a převzetí plnění.

Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této objednávky v centrálním registru smluv.

Ve Žďáru nad Sázavou

dne 25. 7. 2018

Podpis objednatele:

[redacted]
Ing. Dana Wurzelová, vedoucí odboru
komunálních služeb

Potvrzuji přijetí objednávky:

Ve Žďáru nad Sázavou

dne

25. 7. 2018

Podpis dodavatele:

[redacted]
Ing. Josef Pitka

Položkový rozpočet

Zakázka: **20130 Revitalizace vnitrobloku Palachova 11-23**

Místo: **Žďár nad Sázavou**

Objednatel: **Město Žďár nad Sázavou**
Žižkova 227/1
59101 Žďár nad Sázavou 1

IČ: **00295841**
 DIČ: **CZ00295841**

Zhotovitel: **STAKO VYSOČINA s.r.o.**
Strojírenská 2238/10
59101 Žďár nad Sázavou 1

IČ: **03816052**
 DIČ: **CZ03816052**

Vypracoval: **ing. Josef Pitka**

Rozpis ceny Celkem

HSV			154 559,01
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			154 559,01

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		154 559,01 CZK
Základní DPH	21 %		32 457,00 CZK

Zaokrouhlení -0,01 CZK

Cena celkem s DPH 187 016,00 CZK

v _____ dne **20.4.2018**

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
0052	Ostatní náklady stavby	HSV			9 000,00
1	Zemní práce	HSV			21 863,30
5	Komunikace	HSV			61 783,00
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			9 359,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 330,67
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV			47 223,04
Cena celkem					154 559,01

Položkový rozpočet

S:	20130 Revitalizace vnitrobloku Palachova 11-23
O:	Žďár nad Sázavou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	0052	Ostatní náklady stavby				9 000,00
1	1	Odstranění laviček, sušáků	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
2	2	Renovace dvou laviček včetně opětovného osazení	kpl	2,00000	3 000,00	6 000,00
3	3	Odstranění stávajícího pískoviště	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl:	1	Zemní práce				21 863,30
4	113108415R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.15 cm	m2	139,00000	63,50	8 826,50
5	113109410R00	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 10 cm	m2	139,00000	72,70	10 105,30
6	113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních	m	55,00000	53,30	2 931,50
Díl:	5	Komunikace				61 783,00
7	564231111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	139,00000	71,00	9 869,00
8	564932111R00	Mlatové povrchy zpevněné tl. 10 cm	m2	139,00000	146,00	20 294,00
9	572713112R00	Vyrovnaní povrchu krytů kamen. obaleným asfaltem, doplnění povrchů	t	10,20000	3 100,00	31 620,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				9 359,00
10	916561111RT7	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	49,00000	191,00	9 359,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				5 330,67
11	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	79,32550	67,20	5 330,67
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				47 223,04
12	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	86,10500	41,60	3 581,97
13	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	86,10500	10,60	912,71
14	979082212R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 50 m	t	86,10500	211,00	18 168,16
15	979990103R00	Poplatek za skládku sutí - beton	t	40,23500	200,00	8 047,00
16	979990113R00	Poplatek za skládku sutí - obalované kam. - asfalt	t	45,87000	360,00	16 513,20